МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОНИКОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2014                                                                                                                   № 03
с. Новоникольское

О присвоении  адресов   автомобильным  дорогам

В целях упорядочения адресного хозяйства,  в соответствии с  частями 5 и 9  Положения  об адресном плане и адресном реестре муниципального образования "Новоникольское сельское поселение ", утверждённого  решением  Совета  Новоникольского  сельского  поселения  от  27.04.2012 № 164 «Об утверждении положения   об   адресном плане и адресном реестре муниципального образования «Новоникольское  сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить следующие  адреса   автомобильным  дорогам  общего  пользования   местного  значения  в  границах  поселения:

1) автомобильная  дорога  протяжённостью   475 м - ул. Совхозная;

2)  автомобильная  дорога  протяжённостью  280 м - ул. Юргина;
3)  автомобильная  дорога  протяжённостью  380 м - ул. Восточная;

4)  автомобильная  дорога  протяжённостью  220 м - ул. Новая;

5)  автомобильная  дорога  протяжённостью  250 м - ул. Береговая;

6)  автомобильная  дорога  протяжённостью  155 м -  переул. Школьный  д. 1;
7)  автомобильная  дорога  протяжённостью  250 м -  переул. Больничный;

8)  автомобильная  дорога  протяжённостью  150 м -  переул. Кооперативный;

9)  автомобильная  дорога  протяжённостью  150 м -  переул. Почтовый.
2. Выдать адресные справки Администрации  Александровского  района  на  перечисленные    объекты.

Глава поселения

В.Н.Першин